Gobierno

Concepto

Legislacion

Justicia

Coordinaciéon de la Politica
de Gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos  Financieros y
Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y
de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la
Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

Educacién
Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Otras no

Asuntos Econdémicos,
Comerciales y Laborales en
General

Agropecuaria,
Pesca y Caza

Silvicultura,

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y
Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e
Innovacion

Otras Industrias y Otros

Asuntos Econdémicos

Clasificadas en Funciones

Anteriores

Transacciones de la Deuda
Publica / Costo Financiero

de la Deuda

Transferencias,
Participaciones y
Aportaciones entre
Diferentes Niveles y

Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema
Financiero
Adeudos de Ejercicios

Fiscales Anteriores

Elaboré

ez Padilla
y Estadistica

U d Poli

de Q Roo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacién Funcional

del 01 de Enero al 31 de Octubre 2021

Aprobado

32,950,372.00
0
0

0

32,950,372.00
0

0

Ampliaciones/
(Reducciones)

7,078,597.77
0
0

0

7,078,597.77
0

0

7,078,597.77

Egresos

Modificado

40,028,969.77
0
0

0

40,028,969.77
0

0

40,028,969.77

Devengado

21,586,910.21
0
0

0

21,586,910.21
0

0

21,586,910.21

Pagado

21,586,910.21
0
0

0

21,586,910.21
0

0

21,586,910.21

Dr. Manuel Alfred
Rectol
Autorizé

Subejercicio

18,442,059.56
0
0

0

18,442,059.56
0

0

18,442,059.56

[ ——— .
Pech Palacio



