Universidad Politécnica de Quintana Roo

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional

del 01 de Enero al 31 de Octubre 2021

		Egresos					
Concepto	Aprol		Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gobierno		0	0	0	0	0	0
Legislación		0	0	0	0	0	0
Justicia		0	0	0	0	0	0
Coordinación de de Gobierno	la Política	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exter		0	0	0	0	0	0
Asuntos Finar Hacendarios	ncieros y	0	0	0	0	0	0
Seguridad Nacio	nal	0	0	0	0	0	0
Asuntos de Orde de Seguridad Int		0	0	0	0	0	0
Otros Servicios 0	Generales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Social	32,	950,372.00	7,078,597.77	40,028,969.77	21,586,910.21	21,586,910.21	18,442,059.56
Protección Ambi	ental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Ser Comunidad	vicios a la	0	0	0	0	0	0
Salud		0	0	0	0	0	0
Recreación, Cult Manifestaciones		0	0	0	0	0	0
Educación	32,	950,372.00	7,078,597.77	40,028,969.77	21,586,910.21	21,586,910.21	18,442,059.56
Protección Socia	I	0	0	0	0	0	0
Otros Asuntos S	ociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico		0	0	0	0	0	0
Comerciales y La General		0	0	0	0	0	0
Agropecuaria, Pesca y Caza	Silvicultura,	0	0	0	0	0	0
Combustibles y	Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manu Construcción	facturas y	0	0	0	0	0	0
Transporte		0	0	0	0	0	0
Comunicaciones		0	0	0	0	0	0
Turismo		0	0	0	0	0	0
Ciencia, Tecr Innovación	iología e	0	0	0	0	0	0
Otras Industria Asuntos Econón		0	0	0	0	0	0
Otras no Clasificadas en Anteriores	Funciones	0	0	0	0	0	0
Transacciones of Publica / Costo		0	0	0	0	0	0
de la Deuda Transferencias,	· mansioro	Ü		, ,	v	Ū	Ū
Participaciones	у	0	0	0	0	0	0
	entre iveles y	0	U	Ü	Ü	Ü	0
Ordenes de Gob Saneamiento d		0	0	0	0	0	0
Financiero Adeudos de	Ejercicios	0	0	0	0	0	0
Fiscales Anterio	res	J	O,	Ü	Ü	Ü	Ü
Total del Gasto	32,	,950,372.00	7,078,597.77	40,028,969.77	21,586,910.21	21,586,910.21	18,442,059.56

Lic. Gibran Omar López Padilla Evaluación y Estadística Elaboró

Mtro Ahiezer Elizur Catzim Jiménez Dirección de Planeación Revisó

Dr. Manuel Alfredo Pech Palacio Recto

Autorizó